

## **ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26. maddesinde belirtilen şartlar ile başlıca araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formlarına onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, varsa yabancı dil belgelerini, nüfus cüzdan suretlerini, adli sicil kaydını, özgeçmişlerini, 1 adet vesikalık fotoğrafını (son altı ay içinde çekilmiş), ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet dosya ve yayın listelerini, tebliğlerini, bilimsel çalışmalarını, bilimsel çalışmalarına yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 6 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığı'na teslim etmeleri gerekmektedir.

Doçent kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 24. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve başlıca araştırma eserini belirttikleri başvuru formlarına onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, özgeçmişlerini, 1 adet vesikalık fotoğrafını (son altı ay içinde çekilmiş), ilgili temel alan puanlama tablosunu, nüfus cüzdan suretlerini, adli sicil kaydını, yabancı dil sınavı başarı belgelerini kapsayan bir adet dosya ve bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 23. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formuna yüksek lisans/sanatta yeterlilik, doktora ve Yabancı Dil belgelerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı sureti, adli sicil kaydını, 1 adet vesikalık fotoğrafını (son altı ay içinde çekilmiş), ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet dosya ve bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini, bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet Flash Bellek ile kadro ilanının verildiği ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

Not:

- 1- Profesör ve Doçent kadroları daimi statüdedir.
- 2- Müracaat süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.
- 3- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.
- 4- Yabancı ülkelere alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- 5- Adaylar, müracaatla ilgili her türlü bilgiyi Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığı'ndan sağlayabilirler.
- 6- Kadrolara müracaat eden adayların Yalova Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerinde" belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Adaylar söz konusu kriterler ekinde yer alan formları doldurup başvuru formuyla birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.
- 7- Adaylar başvuru formuna, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine, atama ve değerlendirme formlarına <https://personel.yalova.edu.tr/Page/Icerik/ogretim-uyesi-alim-ilani> adresinden ulaşabilirler.
- 8- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

9- Tüm adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

10- Flash Bellek ile verilen evrakların tamamı PDF formatında olması gerekmektedir.

11- İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

12- Adaylar ilanda belirtilen kadrolardan sadece birine başvuruda bulunabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/PROGRAM	ÜNVANI	DERECESİ	ADEDİ	ARANAN NİTELİKLER
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemlerinden almış olmak. Kitle fonlaması ve kümeleme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler Bölümü	Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Uluslararası iktisat, politik ekonomi ve Avrupa Birliği ile ilgili çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Polimer Malzeme Mühendisliği Bölümü	Polimer Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Fizikokimya alanında Doktora yapmış ve Doçentliğini Kimya Bilim alanından almış olmak. Polisülfon esaslı membranlar ve biyobozunur polimer harmanları konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Polimer Malzeme Mühendisliği Bölümü	Polimer Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Lif ve polimer bilimi alanında Doktora yapmış ve Doçentliğini Tekstil Bilimleri ve Mühendisliği alanından almış olmak. Polimer nanokompozitlerin elektriksel, enerji depolama ve sensör özellikleri ve giyilebilir elektronik uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Termodinamik Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği Termodinamik Bilim alanından almış olmak. Binalarda ve sanayide enerji verimliliği alanlarında yayınlara yapmış olmak. Sürdürülebilir yeniden yapılaşma konusunda çalışması bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik- Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektrik- Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanından almış olmak. Nano yarı iletkenler ve optoelektronik uygulamaları ile hibrit enerji sistemleri konularında çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği Bölümü	Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Endüstri Mühendisliği veya Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi Anabilim Dallarından birinde Dktora yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Tefsir Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Konulu ve tahlili tefsir, tefsir yöntem ve yönelişleri ve Kur'an ilimleri üzerine çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Osmanlı'da mezhep, Mehdilik, Modernleşme, Tarikat-Mezhep ilişkileri konularında çalışmaları olmak.

İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Dinler Tarihi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olmak. Yahudilik ve Kur'an Kıssaları üzerine çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü	İslam Tarihi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yüksek lisans ve Doktorasını İslam Tarihi ve Sanatları Ana Bilim Dalında yapmış olmak. Klasik dönem İslam tarihçiliği ve yazımı metodu üzerine çalışmaları bulunmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet Bölümü	Sosyal Hizmet Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentliğini Sosyal Hizmet alanından almış olmak. Çocuk koruma, çocuk risk değerlendirme, cinsel istismar, mültecilik ve travma konularında çalışmaları bulunmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet Bölümü	Sosyal Hizmet Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentliğini Sosyal Hizmet alanından almış olmak.Psikiyatrik sosyal hizmet, hospis, sosyal içerme ve kurumsal sosyal sorumluluk konularında çalışmaları bulunmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet Bölümü	Sosyal Hizmet Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentliğini Sosyal Hizmet alanından almış olmak. Kesişimsel yaklaşım ve engelli kadın konularında çalışmaları bulunmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim Bölümü	Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Bilişim alanında Doktora yapmış olmak. Gazetecilikte yapay zeka, sosyal medya ve medya eğitimi konularında çalışmaları bulunmak, habercilik ve medya okuryazarlığı dersleri vermiş olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim Bölümü	Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Radio, TV ve Sinema alanında Doktora yapmış olmak. Dijital oyunlar, sosyal medya ve siyasal iletişim konularında çalışmaları bulunmak, dijital oyun tasarımı ve senaryo dersleri vermiş olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim Bölümü	Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanından almış olmak. Metaverse, dijital vatandaşlık, dijital diplomasi ve dijital turizm konularında çalışmaları bulunmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini Hemşirelik Esasları alanında almış olmak. Bireyselleştirilmiş bakım ve hemşirelikte etik ile ilgili çalışmaları bulunmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini Hemşirelik Esasları alanında almış olmak. İntravenöz kateter girişimi ve ven görüntürlüğüne yönelik çalışmaları bulunmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olmak. Postpartum uykusuzluk, yorgunluk, depresyon ve beden algısı ile ilgili çalışmaları bulunmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında Doktora yapmış olmak. Pediatrik onkoloji hastalarında reiki terapisi üzerine çalışma yapmış olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	İç Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak. Kemik iliği transplantasyon alanında ve kolon kanseri hastalarında oral mukozit üzerine çalışmaları bulunmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Hemşirelik Yönetimi Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. Hemşirelerde duygusal bulaşma konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Kardiyoloji Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Kardiyoloji alanında almış olmak. Egzersize dayalı kardiyak rehabilitasyon alanında bilimsel çalışması bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini Deri ve Zührevi Hastalıkları alanında almış olmak. Telojen efluyiyum ve Alopesi areatalı hastalarda ağır metal seviyelerinin incelenmesi konularında çalışması bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini İç Hastalıkları alanında almış olmak. Diyabet ve COVID-19 hastalığı alanlarında çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Anatomi Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentliğini Tıp Anatomi alanında almış olmak. Anatomi öğretimi, mobil uygulama ve nefropati ile ilgili çalışmaları bulunmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku Bölümü	Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Doçentliğini Milletlerarası Kamu Hukuku alanında almış olmak. Uluslararası hukukun farklı alt alanlarında çalışmaları olmak. Uluslararası hukuk ve insan hakları hukuku üzerine ders vermiş olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Hareket ve Antrenman Bilimleri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Hareket ve Antrenman Bilimleri alanında Doktora yapmış olmak. İlave Eksantrik yük ve hız temelli antrenman konuları ile zihinsel dayanıklılık ve duygusal yeme konularında çalışma yapmış olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Grafik Tasarımı Bölümü	Grafik Tasarımı Anasanat Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans ve Yüksek lisansını grafik alanında, Doktorasını grafik tasarımı veya sanat ve tasarım alanında yapmış olmak. Grafik Eğitimi ve Materyal Tasarımı alanında çalışmaları bulunmak ve Yükseköğretim Kurumlarında Lisans düzeyinde en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
Çınarcık Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü	Sosyal Hizmetler Programı	Doçent	3	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olmak. Sosyal Hareketler, Göç, Suç alanlarında çalışmaları bulunmak.